- p. 650. n. 5. *STELLARIA uliginosa*.
 Ex *Montalon* in *Valsugana* a MONTINIO.
- p. 653. n. 8. *STELLARIA saxifraga*.
S. saxifraga Puccin. *Syn. pl. Luc. p. 233.**
 Ex Apennino Lucensi al *Rondinaio* a GIANNINIO.
- p. 658. n. 3. *ARENARIA trinervia*.
 Ex Argentario ab Eq. RICCASOLO.
- p. 670. n. 13. *ARENARIA verna*.
 Ex Apennino Lucensi al *Rondinaio* a GIANNINIO.
- p. 679. n. 18. *ARENARIA polygonoides*.
 Ex Tyroli Italico in alpinis di *Crespeina* in *Gardena* a FACCHINIO.
- p. 682. n. 21. *ARENARIA rubra*.
A. rubra Bert. *Mant. Fl. Apuan. p. 30. n. 47.*
- p. 685. n. 22. *ARENARIA marina* β .
 Ex Liguria occidua ab Eq. RICCASOLO.
- p. 688. n. 1. *CHERLERIA sedoides*.
 Ex Baldo a *Coval santo* a MANGANOTTO.
- p. 691. n. 1. *COTYLEDON Umbilicus*.
 Ex Etruria in muris, et tectis ab Eq. RICCASOLO.
- p. 692. n. 2. *COTYLEDON horizontalis*.
 Ex Igilio ab Eq. RICCASOLO.
 Non est varietas præcedentis, ut habet Ill. Morisius
 in *Fl. Sard. 2. p. 132*. Nimis multa sunt, quæ
 speciem hanc distinguunt. Confer descriptionem
 nostram l. c.
- p. 704. n. 11. *SEDUM reflexum*.
 Ex *Caserta* prope *la Cascata* ab Eq. GUSSONIO.
- p. 705. n. 12. *SEDUM albescens*.
 Ex montibus di *Castellamare* ab Eq. GUSSONIO.
- p. 717. n. 22. *SEDUM villosum*.
 Ex Tyroli Italico a FACCHINIO.
- p. 719. n. 24. *SEDUM saxatile*.
 Ex *Montalon* in *Valsugana*, et ex *Portole* Vicetino-
 norum a FACCHINIO.
- p. 727. n. 2. *OXALIS corniculata*.
 Ex Etruria in *Chianti* ab Eq. RICCASOLO.
- p. 762. n. 10. *CERASTIUM alpinum*.
Ibid. var. β .
 Ex Baldo in valle delle *Busette* a MANGANOTTO.
 Varietatem β ex collibus Veronæ proximis, et
 ex Baldo in valle delle *Busette* ab eodem.
- p. 772. n. 1. *SPERGULA arvensis*.
 Ex Igilio ab Eq. RICCASOLO.

- p. 776. n. 5. *SPERGULA subulata*.
 Ex viciniis Mediolani a RAINERO, ex Etruria in
 lumentibus prope Pisciam a Prof. PETRO SAVIO.
- p. 777. n. 7. *SPERGULA glabra*.
 Ex Apennino Pistoriensi a Prof. PETRO SAVIO.
- p. 779. n. 1. *ROMULEA Linaresii*.
 Dele, et transfer ad *Romuleam Bulbocodium* α
 nostram.
 Habui Panormo *alla Vergine Maria*. Diligens To-
 darus me monuit, se interdum deprehendisse in
Romulea Linaresii Parl. stilum staminibus lon-
 giorum, ex quo patet esse varietatem *Romuleæ*
Bulbocodii.
- p. 779. n. 2. *ELEOCHARIS multicaulis*.
 Ex turfaccis ad paludem Blentinensem, ubi copio-
 sissima, a Prof. PETRO SAVIO.
- Additamenta ad volumen quintum.*
- p. 22. n. 1. *AREMONIA agrimonoides*.
 Ex Piceno in monte *della Sibilla alla Valloria* a
 MARZIALETTO, ex Etruria *alla Falterona*, et a
Camaldoli a Prof. ANT. TARGIONIO-POZZETTO,
 et in semita, quæ ducit ad Camaldulenses, a BA-
 RONIO fil., in provincia Aretina in sylvis *di Straz-
 zano* a CLERICO.
- p. 316. n. 1. *PAPAVER hybridum*.
 Ex monte Pisano inter segetes a Prof. PETRO SAVIO.
- p. 341. n. 2. *CISTUS incanus*.
 Ex collibus maritimis Etruriæ a Prof. PETRO SAVIO,
 ex Igilio ab Eq. RICCASOLO.
- p. 345. n. 4. *CISTUS albidus*.
 Nicæa a DURANDO.
- p. 352. n. 1. *HELIANTHEMUM halimifolium*.
 Ex maritimis Etruriæ prope *Bonoratico* a Prof. PE-
 TRO SAVIO.
- p. 353. n. 2. *HELIANTHEMUM lævipes*.
 Ex Argentario a Prof. PARLATORE, et ab Eq. RI-
 CCASOLO.
- p. 358. n. 4. *HELIANTHEMUM alpestre*.
 Ex Etruria in collibus calcariis prope *Campiglia* a
 Prof. PETRO SAVIO.
- p. 362. n. 6. *HELIANTHEMUM rubellum*. Adde
 β foliis superioribus utrinque cano-tomentosis, ra-
 cemo breviter pedunculato.

- Helianthemum nebrodense* Guss. Syn. 2. p. 18.
Heldr. in Ann. degli Aspir. nat. tom. 1. p. 284.
Suffr. Habui hanc varietatem ex *Nebrodis* a
Qucedda a Prof. PARLATORE.
- p. 365. n. 8. *HELIANTHEMUM Tuberaria.*
 Ex radicibus montis Pisani a Prof. PETRO SAVIO.
- p. 366. n. 9. *HELIANTHEMUM guttatum.*
 Ex *Ansidonia*, et *Igilio* ab Eq. RICCASOLO.
- p. 370. n. 11. *HELIANTHEMUM salicifolium.*
 Ex *Etruria* a *Orbetello* ab Eq. RICCASOLO.
- p. 375. n. 15. *HELIANTHEMUM thymifolium.*
 Ex *Etruria* in tumulis arenosis prope *Bonoratico*
 a Prof. PETRO SAVIO, ex *Argentario* ab Eq. RIC-
 CASOLO, ex eodem monte, et ex insula *Caprea-*
rum a Prof. PARLATORE.
- p. 378. n. 16. *HELIANTHEMUM Savii.*
 Ex *Argentario alla Torre della punta* ab Eq. RIC-
 CASOLO.
- p. 380. n. 19. *HELIANTHEMUM vulgare.*
- p. 381. var. β .
 Ex insula *Caprearum* a Prof. PARLATORE, varietatem β ex *Vesuvio* ab eodem, *Nicæa* a DURANDO.
- p. 392. n. 1. *PÆONIA officinalis.*
 Ex Ducatu *Lucensi* in pratis *di Palodina* a GIANNINIO.
- p. 415. n. 1. *ACONITUM Anthora.*
Veronâ in monte *Pastello* a MANGANOTTO, ex *Tyroli meridionali* in monte *Broccon di Valsugana*
 a FACCHINIO.
- p. 417. n. 2. *ACONITUM Lycoctonum.*
 Ex *Tyroli occidentali* supra *Molven*, et ex *Tyroli*
Italico in *Fassa*, et *Gardena* a FACCHINIO.
- p. 420. n. 3. *ACONITUM Napellus.*
 Ex *Tyroli Italico* in montanis *di Fassa* a FACCHINIO.
- p. 423. n. 4. *ACONITUM variegatum.*
 Ex *Tyroli australi* in *Valsugana* prope *Rezze*, et
 ex *Glochner* in *Pusteria* orientali *Tyrolis Italici*
 a FACCHINIO.
- p. 426. n. 6. *ACONITUM cernuum.*
 Ex *Tyroli Italico* in *Fiemme* prope *Moena* a FAC-
 CHINIO.
- p. 431. n. 2. *AQUILEGIA alpina.*
 Ex *Appennino Lucensi* *al Rondinaio* a GIANNINIO.
- p. 443. n. 1. *ANEMONE Hepatica.*
Veronâ in sylva *del Mantico* a MANGANOTTO.

- p. 450. n. 5. ANEMONE *ranunculoides*.
 Ex valle *Novesa* montis Baldi a MANGANOTTO.
- p. 455. n. 8. ANEMONE *coronaria*.
 Ex collibus ad Benacum a FONTANA, ex campis
 prope Urbinum a FEDERICIO.
- p. 463. n. 13. ANEMONE *Pulsatilla*.
 Veronâ in sylva *del Mantico* a MANGANOTTO.
- p. 465. n. 14. ANEMONE *alpina*.
 Ex Baldo a *Costabella* a MANGANOTTO.
- p. 469. n. 1. ATRAGENE *alpina*.
 Ex valle *Novesa* montis Baldi a MANGANOTTO.
- p. 475. n. 4. CLEMATIS *Flammula*.
 Ex sylva Pisana, et ex *Montecarlo* a Prof. PETRO
 SAVIO.
- p. 482. n. 3. THALICTRUM *minus*.
 Ex Apennino Lucensi *al Prato fiorito* a DURANDO.
- p. 486. n. 6. THALICTRUM *flavum* β .
 Niccâ in pratis ad Varum a DURANDO, ex fossis
 agri Pisani a Prof. PETRO SAVIO.
- p. 499. n. 2. RANUNCULUS *ophioglossifolius*.
 R. *ophioglossifolius* *Engl. bot. Sup. 3. tab. 2833.*
- p. 503. n. 6. RANUNCULUS *gramineus*.
 Ex Piceno *al Pian grande di Castelluccio* ab ORSINO.
- p. 510. n. 11. RANUNCULUS *Thora*.
 Ex valle *Novesa* montis Baldi a MANGANOTTO.
-